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Hacettepe Üniversitesi 

 

Mesleki Rehabilitasyon Merkezi Açılıyor! 

 

 

Engelli Bireylerin İstihdam Edilebilirliğinin Artırılması için Teknik Yardım Projesi kapsamında 

Hacettepe Üniversitesi Mesleki Rehabilitasyon Merkezi Açılış Töreni 24 Nisan 2017 

tarihinde Ankara’da gerçekleştirilecektir.  

 

Açılış törenine Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Haluk ÖZEN ev sahipliği yapacak, 

törene Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Müsteşarı Francois BEGEOT teşrif edeceklerdir. 

 

Açılış töreni konuşmalar, panel ve sunumlar olmak üzere çeşitli oturumlardan oluşmaktadır. Bu 

oturumlarda ulusal ve uluslararası uzman, akademisyen ve paydaşlar “Mesleki Rehabilitasyon” 

başlığı altında interaktif tartışmalar yürüteceklerdir. 

 

Türkiye’deki ilk ve pilot Hacettepe Üniversitesi Mesleki Rehabilitasyon Merkezinde mesleki 

rehabilitasyon konusunda uzmanlaşmış ergoterapistler tarafından hekim , fizyoterapist, 

meslek danışmanları , psikolog, odyolog, konuşma terapisti , sosyal hizmet uzmanı ve diğer 

ilgili sağlık personeli ile  işbirliği yapılarak yürütülecektir . İstihdamın içinde olup çalışma 

kapasitesi kısıtlanmış kişilere işe yeniden uyumlandırma eğitimi verilecektir. Engelli bireylerin 

ve tüm dezavantajlı bireylerin uygun bir işe y önlendirilmesine yardımcı olunacak, öncelikle 

bireyin iş bulma ve sürdürme konusundaki gereklilikleri ve zorluklarını anlam ak için detaylı 

görüşme yapılacaktır. 

Yirmi aylık bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmekte olup 

projenin sözleşme makamı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Mali 

Yardımlar Dairesi Başkanlığıdır ve proje Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Ergoterapi Bölümü tarafından yürütülmektedir.  

 

 

 

 

 



  

Engelli Bireylerin İstihdam Edilebilirliğinin Artırılması için Teknik Yardım Projesinin amacı 

bu bireylerin çalışma kapasitesi, sosyal becerileri, davranışsal ifadeleri, iletişim becerileri, 

fiziksel işlevleri, yazma becerileri, bilişsel becerileri, motivasyonları, stres yönetim becerileri,  

zamanı kullanma becerileri, öz farkındalıkları, iş arama becerileri, verimlilikleri ve  

üretkenliklerinin geliştirilmesiyle istihdam edilebilirliklerini artırmak ve iş piyasasına 

entegrasyonlarını kolaylaştırmak; aynı zamanda engelli bireylerin istihdamı konusunda 

uzmanlaşmış eğitimciler ve sağlık profesyonelleri yetiştirmektir.  

 

Proje öncelikli olarak Türkiye’deki ilk ve pilot Hacettepe Üniversitesi Mesleki Rehabilitasyon 

Merkezi’ndeki mesleki rehabilitasyon personelini desteklemeyi ve Türkiye’de ve yurtdışında 

eğitimler ve diğer ülkelerdeki farklı mesleki rehabilitasyon merkezlerine ziyaretler aracılığıyla 

bu merkezin içeriğinin oluşturulmasına, faaliyetlerine, simulasyon ve testlerine destek 

vermeyi amaçlamaktadır. 

 

Proje hakkında daha detaylı bilgiye aşağıdaki internet sites inden ve sosyal medya 

hesaplarından ulaşabilirsiniz. 

www.hacettepemeslekirehabilitasyon.org.tr  

 /hacettepemeslekirehabilitasyon 

 /HUMeslekiRehab 

Tüm basın mensupları Engelli Bireylerin İstihdam Edilebilirliğinin Artırılması için Teknik 

Yardım Projesinin Hacettepe Üniversitesi Mesleki Rehabilitasyon Merkezi Açılış Törenine 

davetlidir. Davetiye ve program ekte bilgilerinize sunulmuştur. 

 

24 Nisan 2017   

11:00 - 17:00 

Mesleki Rehabilitasyon Merkezi, Hacettepe Üniversitesi, Sıhhiye, Ankara 

 

Bilgi için:  

Filiz SANYEL  

İletişim Uzmanı  

0532 695 51 70  

filizsanyel@gmail.com 

 

 

 

http://www.hacettepemeslekirehabilitasyon.org.tr/
https://www.facebook.com/hacettepemeslekirehabilitasyon
https://twitter.com/HUMeslekiRehab

